
 
 

 

 

 

 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

“Gaspare Ambrosini” 
Via Che Guevara –92026 FAVARA (AG) tel.0922429331 – C.F.93011170847 

agrh02000c@istruzione.it www.alberghierofavara.edu.it 

 

1 

 

 

 

 

PREMESSO CHE 

▪ con Avviso n. 9961 del 27/10/2024, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di incarichi individuali: 

 

                                                                     

Ruolo 

n° figure 
richieste 

ore max. 

n. tre collaboratori scolastici da impiegare nella gestione dell’edificio 
scolastico per le attività extra curriculari 

3 120 

 

n. tre assistenti amministrativi:  
- n. 1 assistente amministrativo da impiegare nel ruolo di supporto a tutor 
ed esperti nelle attività didattiche 
- n. 1 assistente amministrativo da impiegare nel ruolo di supporto a tutor 
ed esperti nelle attività relative all’area personale 
- n. 1 assistente amministrativo da impiegare nel ruolo di supporto a DS e 
DSGA nelle attività relative all’area contabile 
 

 

 

 

3 

 

 

 

120 

OGGETTO: Graduatoria Provvisoria-Definitiva per la SELEZIONE E IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 

INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO: Reclutamento PERSONALE ATA per le attività nei Percorsi di 

formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti- Linea di Intervento A”  

Piano Nazionale di Ripresa E Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni 

di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM e Intervento 

B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, finalizzati al 

potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro 

competenze metodologiche di insegnamento 

Titolo del Progetto: STEM L. I .F. E. (Lungimirante - Intuitivo -Femminile - Entusiasmante) 

CUP D24D23004150006  

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-36096 

mailto:agrh02000c@istruzione.it
mailto:agrh02000c@istruzione.it




 
 

 

 

 

 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

“Gaspare Ambrosini” 
Via Che Guevara –92026 FAVARA (AG) tel.0922429331 – C.F.93011170847 

agrh02000c@istruzione.it www.alberghierofavara.edu.it 

 

2 

 

 

 

▪ che l’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

▪ il succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena 

di esclusione, entro e non oltre il 07/10/2024»; 

▪ con Decreto prot. 11683, del 06-11-2024, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione di 

valutazione per il conferimento degli incarichi di cui in epigrafe designando il Prof. Vita Angelo quale 

presidente, il prof. Cappello Pierluigi componente e l’A.T. Sig. Spiro Gaetano Componente 

▪ VISTO il verbale della commissione prot. 11783 del 08/11/2024 

 
DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria, distinta per ciascun profilo richiesto nell’avviso; 

La commissione ha redatto la seguente graduatoria: 

Personale ATA  linea A - STEM  

CANDIDATI COLLABORATORI SCOLASTICI:        

1) VETRO GIOVANNI     

2) SIMONE CARMELO                                 

3) D’ANNA GIUSEPPE  

CANDIDATI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI: 

1) AVENIA ELIA 

2) DI GLORIA MARIA 

La presente graduatoria provvisoria, diventa definitiva qualora don dovessero pervenire entro la data del 12-

11-2024 reclami da degli interessati.  

Favara li 08/11/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia Guccione 

(Fimato digitalmente) 

 

mailto:agrh02000c@istruzione.it
mailto:agrh02000c@istruzione.it

		2024-11-08T17:59:14+0100




